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Për ta kënduar këtë këngë si kanon, ndahuni në grupe. Filloni me një grup të ri
në secilin numër. Kanoni mund të këndohet me ose pa shoqërim instrumental.

Doktrina e Besëlidhje 136:28

Për Shëndet dhe Forcë
Kanon

Fjalët dhe muzika: Anonim




